
Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00282586784

Placa ETV3107

CPF/CNPJ 08.831.108/0001-38

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: ETV3107

Código RENAVAM: 00282586784

CPF/CNPJ do Proprietário: 08.831.108/0001-38

Nome do Proprietário: CRC CENTRAL DE RECEBIMENTO DE CHEQUES SS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/UNO WAY 1.4

Ano Fabricação: 2010

Ano Modelo: 2011

Cor: AZUL

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 86

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Restrição-1: RESTRICAO JUDICIAL

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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